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BIELENDA FACE BOOM Korygująco-rozjaśniające serum do
twarzy 30ml
 

Cena: 24,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisJestem naturalnym korygująco-rozjaśniającym serum do twarzy stworzonym z myślą o każdym typie cery, a w szczególności
tłustej, mieszanej, błyszczącej, szarej z rozszerzonymi porami, przebarwieniami, zmianami trądzikowymi i innymi widocznymi
niedoskonałościami. Powstałem na bazie naturalnej, wegańskiej formuły.P.S. Tak samo jak Ty, nie lubię SLS, PEG-ów, parabenów i olei
mineralnych. Kocham za to zwierzęta, naturalne składy, dbam o środowisko, a do tego pochodzę z Polski!CO MOGĘ CI
ZAOFEROWAĆ?Wyrównuję kolorytKoryguję niedoskonałościOczyszczamODKRYJ MOJE WNĘTRZEGluconolactone - Należący do grupy
kwasów PHA kwas, który stymuluje komórki i zapobiega starzeniu. Redukuje zmiany trądzikowe i niedoskonałości. Uelastycznia, ujędrnia
i zapobiega powstawaniu zaskórników. Silnie nawilża, łagodzi podrażnienia i chroni przed utratą wody.Kwas migdałowy - Rozjaśnia
przebarwienia pozapalne i posłoneczne. Reguluje wydzielanie sebum, nawilża i tonizuje skórę. Niweluje zmiany trądzikowe i łagodzii
stany zapalne.Kwas glikolowy - Pobudza procesy regeneracyjne. Wspomaga w stymulacji produkcji kolagenu. Wygładza i zapobiega
przedwczesnemu starzeniu się skóry.Sposób użyciaJAK MNIE STOSOWAĆ?Nałóż serum rozjaśniające na oczyszczoną skórę twarzy.
Dzięki zawartości kwasów poczujesz delikatne podszczypywanie. Pozostaw mnie do wchłonięcia. Stosuj na noc. Dla najlepszych
efektów przed użyciem oczyść skórę kosmetykiem z linii FaceBoom wybierz Oczyszczającą Piankę Puszystą Kumpelkę lub Puder
Enzymatyczny Do Oczyszczania Twarzy Sypki Flirciarz, a następnie użyj kremu FaceBoom przeznaczonego do typu Twojej cery.Sposób
użyciaAqua (Water), Propanediol, Sodium Lactate, Glycolic Acid, Mandelic Acid, Gluconolactone, Niacimide, Sodium Hyaluronate,
Xanthan Gum, Proline, Polyglyceryl-6 Caprylate, Sodium Salicylate, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance).
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